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Enad Global 7 (publ) meddelar icke-
kassaflödespåverkande nedskrivning av immateriella 
tillgångar om 2 051,7 Mkr för 2025, vilket minskar 
framtida årliga avskrivningar med cirka 120 Mkr från 
och med 2026

Enad Global 7 (publ) (“EG7”) meddelar idag att bolaget kommer att redovisa en icke-
kassaflödespåverkande nedskrivning om 2 051,7 Mkr, varav 1 816,5 Mkr inte har någon koppling till 
förväntningarna på pågående projekt inom koncernen, utan är en följd av ett strategiskt beslut att 
förlägga vissa potentiella framtida spelinvesteringar till Kanada i stället för att investera i den enhet 
som har det största bokförda värdet av immateriella tillgångar. Som en följd av detta minskar de 
årliga avskrivningarna som annars skulle ha belastat EG7:s finansiella rapporter under 2026 med 
cirka 120 Mkr, ett belopp som annars skulle ha minskat koncernens nettoresultat med motsvarande 
belopp under 2026.

Styrelsen har beslutat att dra nytta av den i genomsnitt lägre kostnadsnivån i en region med hög 
kompetens inom spelutveckling i Kanada. Innan detta beslut fattades stödde nuvärdet av vissa 
potentiella framtida projekt det bokförda värdet av de immateriella tillgångarna i den berörda 
enheten. Till följd av det strategiska beslutet och efter genomförd ordinarie årlig 
nedskrivningsprövning har EG7 identifierat behov av en nedskrivning om 1 816,5 Mkr. Denna 
nedskrivning har ingen koppling till förväntningarna på någon av koncernens pågående projekt. 
Nedskrivningen består av 1 664,4 Mkr hänförligt till förvärvsrelaterad goodwill och 152,1 Mkr 
hänförligt till andra förvärvsrelaterade immateriella tillgångar.

Utöver ovanstående har EG7 identifierat ytterligare nedskrivningsbehov om totalt 235,2 Mkr. Detta är 
kopplat till en nedgång inom fysisk distribution i Fireshine samt en lägre än förväntad kommersiell 
utveckling för originaltiteln MechWarrior : Clans inom Piranha.5

Sammantaget innebär ovannämnda nedskrivningar att de årliga avskrivningarna minskar med cirka 
120 Mkr, vilket ökar nettoresultatet med motsvarande belopp från och med 2026. Det återstående 
egna kapitalet i moderbolaget, vilket påverkar möjligheten att genomföra framtida utdelningar eller 
aktieåterköp, förväntas efter nedskrivningarna uppgå till cirka 1,5 Mdkr kronor vid utgången av 2026.
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OM EG7
EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, 
konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har cirka 360 spelutvecklare och 
utvecklar sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina 
spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games och Big Blue Bubble. Dessutom har 
koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många 
världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och 
distributionsavdelningar Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. 
Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 560 anställda i 12 kontor världen över.

Enad Global 7 är noterat på Nasdaq Stockholm med Ticker Symbol: EG7
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